SOLICITADO AO CONCEDENTE R$ 38.300,00 100,00  
100% do valor com a realização do curso, 
sera  pago através do recurso solicitado a 
concedente. 

CUSTO TOTAL DA PROPOSTA R.$ 38.300,00 

V - CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO FINANCEIRO 

Meta Etapa MARÇO A NOVEMBRO/2024 
I a IV I e II R$38.300,00 (trinta e oito mil, trezentos e quarenta reais) 

1 

CONCEDENTE 

VI- DECLARAÇÃO 

Na qualidade de representante legal da Proponente, declaro, para fins de prova junto ao Concedente, para 

os efeitos e sob as penas da Lei, que inexiste qualquer debito em mora ou situação de inadimplência com a